
ZARZĄDZENIE NR 85/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 6 listopada 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 191, 659, 933, 935,1089, 1475, 1529, 1537), Wójt Gminy zarządza co 
następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 18 631 380,41 zł:

1) dochody bieżące: 18 358 909,97 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 17 892 zł;

2) majątkowe w wysokości 272 470,44 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 227 449 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 18 631 380,41 zł,

1) wydatki bieżące: 17 026 771,17 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 887 353,51 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 369 623,08 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 517 730,43 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 352 084 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 628 683,66 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 44 215 zł,

e) obsługa długu: 114 435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 604 609,24 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 604 609,24 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 953 179 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.".

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 do 
niniejszego zarządzenia.".

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia;

2) GOPS w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.".

Id: 82F0D483-E245-4916-B3AB-D7A4A3AB31B6. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 82F0D483-E245-4916-B3AB-D7A4A3AB31B6. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 listopada 2017 r. - dochody  budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 662 110,71Pomoc społeczna 0,00 853,00 662 963,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 853,00 14 853,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 000,00 0,00 392,00 4 392,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 10 000,00 0,00 461,00 10 461,00

18 358 056,97razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 892,00 0,00 0,00 17 892,00

0,00 853,00 18 358 909,97

majątkowe

272 470,44razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
227 449,00 0,00 0,00 227 449,00

0,00 0,00 272 470,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 630 527,41

245 341,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 245 341,00

0,00 18 631 380,41853,00

Id: 82F0D483-E245-4916-B3AB-D7A4A3AB31B6. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 listopada 2017 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

887 222,00 706 296,00 94 421,00705 000,00 0,00 0,00 180 926,00180 926,001 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 579,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 887 222,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,001 296,00

0,00

0,00

706 296,00

5 000,00

-5 000,00

705 000,00

5 000,00

-5 000,00

94 421,00

0,00

0,00

610 579,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

383 114,00

Dostarczanie wody

202 188,00 42 362,00201 852,00 159 490,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 180 926,00 180 926,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

336,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

383 114,00 202 188,00

5 000,00

-5 000,00

201 852,00

5 000,00

-5 000,00

42 362,00

0,00

0,00

159 490,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

85 195,00 85 195,00 0,00 85 195,00 0,00 0,0085 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

80 195,00 80 195,00

0,00

-5 000,00

80 195,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

80 195,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 819,00 14 819,00 0,00 14 819,00 0,00 0,0014 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 677,00

19 496,00 19 496,00

4 677,00

0,00

19 496,00

4 677,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 677,00

0,00

19 496,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

323,00

1 263,00 1 263,00

323,00

0,00

1 263,00

323,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323,00

0,00

1 263,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 348 055,10 1 348 055,10 316 257,30673 955,07 0,00 0,00 0,000,00659 700,03 14 400,00 0,00 0,00 0,00357 697,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 348 908,10

853,00

0,00 0,00

0,00

14 400,00659 700,03

0,00

0,00

1 348 908,10

853,00

0,00

674 808,07

853,00

0,00

316 257,30

0,00

0,00

358 550,77

853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

14 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

853,00

14 853,00 14 853,00

853,00

0,00

14 853,00

853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 853,00

853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

853,00

14 853,00 14 853,00

853,00

0,00

14 853,00

853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853,00

0,00

14 853,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 630 527,41 17 025 918,17 10 886 500,51 6 369 623,08 4 516 877,43 352 084,00 5 628 683,66 1 604 609,241 604 609,24114 435,000,0044 215,00 953 179,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

5 628 683,66
0,00
0,00-5 000,00

5 853,00
18 631 380,41 17 026 771,17

5 853,00
-5 000,00

10 887 353,51
5 853,00

-5 000,00

6 369 623,08
0,00
0,00

4 517 730,43
5 853,00

-5 000,00

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 604 609,24
0,00
0,00

1 604 609,24
0,00
0,00

953 179,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 82F0D483-E245-4916-B3AB-D7A4A3AB31B6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 85/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 listopada 2017 r.- dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 28 684,71392,0028 292,71

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 392,00392,004 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 392,00392,004 000,00

5 274 718,115 274 326,11 392,00Razem:

Id: 82F0D483-E245-4916-B3AB-D7A4A3AB31B6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 85/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 listopada 2017 r.- wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 28 684,71392,0028 292,71

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 392,00392,004 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 392,00392,004 000,00

5 274 326,11 392,00 5 274 718,11Razem:

Id: 82F0D483-E245-4916-B3AB-D7A4A3AB31B6. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 85/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 listopada 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

887 222,00 706 296,00 94 421,00705 000,00 0,00 0,00 180 926,00180 926,001 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 579,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 887 222,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,001 296,00

0,00

0,00

706 296,00

5 000,00

-5 000,00

705 000,00

5 000,00

-5 000,00

94 421,00

0,00

0,00

610 579,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

383 114,00

Dostarczanie wody

202 188,00 42 362,00201 852,00 159 490,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 180 926,00 180 926,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

336,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

383 114,00 202 188,00

5 000,00

-5 000,00

201 852,00

5 000,00

-5 000,00

42 362,00

0,00

0,00

159 490,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

85 195,00 85 195,00 0,00 85 195,00 0,00 0,0085 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

80 195,00 80 195,00

0,00

-5 000,00

80 195,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

80 195,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 819,00 14 819,00 0,00 14 819,00 0,00 0,0014 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 677,00

19 496,00 19 496,00

4 677,00

0,00

19 496,00

4 677,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 677,00

0,00

19 496,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

323,00

1 263,00 1 263,00

323,00

0,00

1 263,00

323,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323,00

0,00

1 263,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 673 277,96 6 068 668,72 5 130 850,69 2 003 759,49 3 127 091,20 352 084,00 427 084,03 1 604 609,241 604 609,24114 435,000,0044 215,00 953 179,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

427 084,03
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
7 673 277,96 6 068 668,72

5 000,00
-5 000,00

5 130 850,69
5 000,00

-5 000,00

2 003 759,49
0,00
0,00

3 127 091,20
5 000,00

-5 000,00

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 604 609,24
0,00
0,00

1 604 609,24
0,00
0,00

953 179,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 82F0D483-E245-4916-B3AB-D7A4A3AB31B6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 85/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 listopada 2017 r. - j.b. GOPS w Książkach -
 

dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 656 772,00Pomoc społeczna 0,00 853,00 657 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 853,00 14 853,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 000,00 0,00 392,00 4 392,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 10 000,00 0,00 461,00 10 461,00

5 266 256,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 853,00 5 267 109,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 5 266 256,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 5 267 109,46853,00

Id: 82F0D483-E245-4916-B3AB-D7A4A3AB31B6. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 85/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 listopada 2017 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 211 674,39 1 211 674,39 316 257,30673 208,39 0,00 0,00 0,000,00538 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00356 951,09przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 212 527,39

853,00

0,00 0,00

0,00

0,00538 466,00

0,00

0,00

1 212 527,39

853,00

0,00

674 061,39

853,00

0,00

316 257,30

0,00

0,00

357 804,09

853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

14 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

853,00

14 853,00 14 853,00

853,00

0,00

14 853,00

853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 853,00

853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

853,00

14 853,00 14 853,00

853,00

0,00

14 853,00

853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853,00

0,00

14 853,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 909 506,84 5 909 506,84 932 111,21 529 709,59 402 401,62 0,00 4 977 395,63 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 977 395,63
0,00
0,000,00

853,00
5 910 359,84 5 910 359,84

853,00
0,00

932 964,21
853,00

0,00

529 709,59
0,00
0,00

403 254,62
853,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 82F0D483-E245-4916-B3AB-D7A4A3AB31B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 85/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 6 listopada 2017 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 18.631.380,41 zł i  zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 853 zł. Po stronie dochodowej zaplanowano zwiększenie dotacji na opłacenie składek na
Narodowy Fundusz od wypłacanych świadczeń w GOPS w kwocie 853 zł, zgodnie z powiadomieniem
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 18.631.380,41 zł i rosną w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 853 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową. Dodatkowo po stronie wydatkowej
dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami zgodnie z dyspozycją kierownika jednostki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 82F0D483-E245-4916-B3AB-D7A4A3AB31B6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1633666723

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  6 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 82F0D483-E245-4916-B3AB-D7A4A3AB31B6. Podpisany Strona 2




